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Korrigering i svar på høring om melding med forslag til 
utredningsprogram for etablering av kjernekraftverk i Taftøy 
Næringspark i Aure og Heim kommunerKorrigering i svar på høring om 
melding med forslag til utredningsprogram for etablering av 
kjernekraftverk i Taftøy Næringspark i Aure og Heim kommuner
Forsvarsdepartementet (FD) viser til vår høringsuttalelse datert 7. november 2024 
vedrørende høring av melding med forslag til utredningsprogram for etablering av 
kjernekraftverk i Taftøy Næringspark i Aure og Heim kommuner. Ved en inkurie ble en av 
etatene våre utelatt i opplistingen av forsvarsetater i siste avsnitt. FD ber derfor om at 
følgende høringsuttalelse fra FD erstatter foregående og benyttes i det videre (kun mindre 
korrigert):

«FD er opptatt av at beslutninger tas med bakgrunn i en grundig utredning, og i denne saken 
er det viktig at risiko og konsekvenser av eventuelle ulykker utredes grundig. En ulykke eller 
sabotasje/anslag mot kraftverket kan få påfølgende store virkninger lokalt og regionalt. 

Ørland flystasjon ligger i luftlinje ca. 50 km i fremherskende vindretning fra stedet. Dette er 
Norges kampflybase, og er helt sentral for Forsvarets operative virksomhet. Den har dermed 
vesentlig betydning for grunnleggende nasjonale funksjoner og nasjonale 
sikkerhetsinteresser. FD mener det må utredes hvilken konsekvens en eventuell alvorlig 
ulykke vil kunne ha for bruk og drift av flystasjonen i en gitt situasjon. Det fremkommer noe 
vagt i meldingen i hvor stor grad dette faktisk blir utredet. Det vises i den forbindelse til tabell 
3, side 53 i meldingen med forslag til utredningsprogram der det står følgende angående 
beredskap og ulykkesrisiko: «Inkluderes til dels i konsekvensutredningen. Vil i størst grad 
utredes i forbindelse med sikkerhetsrapporter nødvendige for konsesjonssøknad iht. 
atomenergiloven». FD ber således om at utredning av dette spørsmålet om konsekvens 
kommer tydelig frem i konsekvensutredninger slik at forsvarssektoren kan ta stilling til den 
geografiske plasseringen av anlegget.
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Side 2

FD forutsetter for øvrig at FD, Forsvaret, Forsvarsbygg og Forsvarets forskningsinstitutt er 
høringspart til en eventuell søknad etter atomenergiloven.»

Med hilsen

Johanne Melø
avdelingsdirektør

Vegard Engh
fagleder
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